Ostensivo

AVISO DE PRORROGAÇÃO PARA ENTREGA  DE PROPOSTA DOS SERVIÇOS DE REFORMA
DA  LANCHONETE/RESTAURANTE, NO ED. SEDE DA POUPEX

Brasília/DF, 22 de março de 2024.

Prezado(a) Sr.(a) Fornecedor(a),

A POUPEX vem por meio deste informar que o prazo para envio da proposta de preço fica prorrogado até
o dia 28/3/2024, em decorrência da necessidade de confirmação de apontamentos de questionamento
recebido nesta data. Observo que o fornecedor que já tiver enviado sua proposta poderá revê-la e
substituí-la, em decorrência da divulgação da resposta do questionamento, se for este o caso.

DADOS PARA CONTATO:
Associação de Poupança e Empréstimo – POUPEX.
End.: Avenida Duque de Caxias s/nº, parte A, Setor Militar Urbano – SMU, CEP: 70630-902 Brasília - DF
GECOC – Gerência de Compras de Contratos.
FONE: (61) 3314-7822
HORÁRIO DE EXPEDIENTE: das 9h às 18h, de 2ª a 6ª feira.

Atenciosamente,

WASHINGTON MOREIRA CORRENTE

Gerente Executivo de Compras e Contratos

		2024-03-22T17:18:39-0300
	WASHINGTON MOREIRA CORRENTE:00761538780